

DanTrials ApS

c/o Bispebjerg Hospital Bygn. 11B, Bispebjergbakke 23, 2400 København NV

CVR-nr. 32 15 82 34

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

Torben Balchen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet DanTrials ApS
c/o Bispebjerg Hospital Bygn. 11B, Bispebjergbakke 23
2400 København NV

CVR-nr.: 32 15 82 34
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Torben Balchen

Revision One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed DanTrials Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre og assistere med planlægning, gennemførelse og afrapportering af kliniske afprøvninger og relaterede opgaver som kontraktforskning samt yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.374.341 kr. mod 4.549.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388.353 kr. mod 346.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	6.374.341	4.549.584
1 Personaleomkostninger	-4.550.975	-4.091.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.255</u>	<u>13.373</u>
Driftsresultat	1.797.111	471.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.212	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.021</u>	<u>-19.156</u>
Resultat før skat	1.816.302	452.098
3 Skat af årets resultat	<u>-1.427.949</u>	<u>-106.097</u>
Årets resultat	388.353	346.001
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	346.001
Overføres til overført resultat	<u>188.353</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	388.353	346.001

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.254
Materielle anlægsaktiver i alt	0	26.254
Anlægsaktiver i alt	0	26.254
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	196.479
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.440.831	3.201.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	807.839	1.421.100
Udskudte skatteaktiver	0	1.427.949
Periodeafgrænsningsposter	3.657	3.610
Tilgodehavender i alt	4.252.327	6.251.137
Likvide beholdninger	5.498.633	4.342.069
Omsætningsaktiver i alt	9.750.960	10.593.206
Aktiver i alt	9.750.960	10.619.460

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.866.928	1.678.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	346.001
Egenkapital i alt	2.191.928	2.149.576
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.612.373	4.736.477
Selskabsskat	350.979	1.002.452
Anden gæld	3.448.080	2.730.955
Periodeafgrænsningsposter	147.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.559.032	8.469.884
Gældsforpligtelser i alt	7.559.032	8.469.884
Passiver i alt	9.750.960	10.619.460

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	1.678.575	441.922	2.245.497
Udloddet udbytte	0	0	-441.922	-441.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>346.001</u>	<u>346.001</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.678.575	346.001	2.149.576
Udloddet udbytte	0	0	-346.001	-346.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>188.353</u>	<u>200.000</u>	<u>388.353</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.866.928</u>	<u>200.000</u>	<u>2.191.928</u>

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.481.783	4.031.314
Andre omkostninger til social sikring	15.147	11.834
Personaleomkostninger i øvrigt	54.045	48.555
	4.550.975	4.091.703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.114
Andre finansielle omkostninger	19.021	42
	19.021	19.156
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	357.693
Årets regulering af udskudt skat	1.427.949	-251.596
	1.427.949	106.097
	30/9 2018	30/9 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	252.790	363.904
Afgang i årets løb	-252.790	-111.114
Kostpris 30. september	0	252.790
Afskrivninger 1. oktober	-226.536	-225.282
Årets afskrivninger	0	-38.770
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	226.536	37.516
Afskrivninger 30. september	0	-226.536
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	26.254

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	10.714.579	6.850.726
Modtagne acantobetalinge	<u>-7.273.748</u>	<u>-3.648.727</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.440.831</u>	<u>3.201.999</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 2.397 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 527 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Eventualforpligtelser

	30/9 2018
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>32</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanTrials Holding ApS, CVR-nr. 31487242 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Balchen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-798208011267

IP: 128.0.xxx.xxx

2019-03-11 11:27:26Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-03-11 11:35:38Z

NEM ID 

Torben Balchen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-798208011267

IP: 128.0.xxx.xxx

2019-03-11 11:39:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1G6BX-1XQKG-KLJHE-FKBAV-PEEU2-IA2GL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>